Konsum Cup 3 i Friidrott den 13 augusti 2003-08-16
Vinnisborgs IP i Vannis

Arrangor: Vinnis Friidrott

Tévlingsledare: Bertil Lundquist

Vider: Regn, regn, vindstilla + 15

1500m P13

1. Jonathan Edlund-91 Umedalens IF 5.06.9
2. Marcus Johansson-90 Orans SK 5.55.1
1500m P17

1. Mattias Grahn-87 Viannis FI 5.04.3
1500m F13

1. Angelica Viklund-91 IKSU 5.47.0
2. Hanne Langels-91 IFK Umed 6.02.3
3. Amanda Lidstrom-91 Umedalens IF 6.44.7
Kula P13

1. Olle Jonsson-90 Viannas FI 10.12
2. Marcus Johansson-90 Orans SK 7.88
3. Magnus Nilsson-91 Vinnis FI 6.78
4. Gustav Holmgren-91 Orans SK 5.04
Kula F15

1. Linda Fransson-89 Umedalens IF 8.63
2. Rebecca Sandqvist-89 Viénnis FI 8.32
3. Patricia Hiagglund-89 Vinnas FI 8.25
4. Louise Johansson-88 Umedalens IF 7.93
Kula F17

1. Hanna Lie-87 Vannis FI 11.27
2. Anna Jonsson-86 Viannis FI 8.89
Kula P15

1. Daniel Higglund-88 IFK Umeéd 10.20
2. Martin Olsson-88 Vannis FI 9.12



Kula KS

1.

Cine Igeland-85

Liangd P13

1.
2.
3.
4.

Olle Jonsson-90
Mats Wéllberg-90
Magnus Nilsson-91
Markus Johansson-90

1500m P11

l.
2.
3.
4.
5.

Mattias Westergren-93
Philip Fousinette-93
Magnus Nydahl-93
Max Bréandstrom-93
Filip Brandstrém-93

1500m F11

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Angelica Konradsson-92
Linnea Hellstrom-92
Felicia Rosén-93
Madelene Sundberg-92
Elinor Langels —93
Sofia Jonsson-92

Lingd P11

01NN B~ W=

. Philip Fousinette-93

. Magnus Nydahl-93

. Max Brandstrém-93

. Filip Brandstrom-93

. Emil Holmgren-93

. Mikael Nilsson-93

. Emil Hagglund-Axengrip-93
. Johan Penner-92

Hojd P9

1.
2.

Fredrik Konradsson-94
Aksel Lie-94

Hojd F9

1.

Pernilla Sundberg-94

Viéannas FI

Véannas FI
Vannis FI
Viannas FI
Oréans SK

IFK Umea
Umedalens IF
Oréans SK
Viannas FI
Vannis FI

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Oréns SK
IFK Umea
Vannis FI

Umedalens IF
Oréns SK
Vannis FI
Viannas FI
Oréns SK
Véannés FI
IFK Umea
Umedalens IF

IFK Umea
Viéannas FI

Orans SK

9.90

4.96
4.00
3.95
3.95

6.02.6
6.03.7
6.10.1
6.35.4
6.58.5

6.26.0
6.34.0
6.49.0
6.58.4
6.58.4
8.04.0

3.90
3.83
3.46
3.43
3.32
3.20
2.85
2.81

115
85

95



Kula F13

. Maja Lie-90

. Beatrice Norberg-90
. Rebecca Lundin-90

. Amanda Lidstrom-91
. Mona-Lisa Stromberg-90
. Sara Elho-90

. Louise Sahlman-91

. Antonia Bohman-91

. Sara Johansson-91

10 Hanne Langels-91

11 Ida Hermansson-91
12 Isabelle Angman-91

O 0 1N DN K~ W —

Lingd F13

. Ida Hermansson-91

. Karolina Rinnau-Widding-90
. Beatrice Norberg-90

. Sara Johansson-91

. Antonia Bohman-91

. Isabel Angman-91

. Amanda Lidstrom-91

. Sara Elho-90

. Therese Konradsson-90
10 Mona-Lisa Stromberg-90
11 Maja Lie-90

12 Hanne Langels-91

O 0 IO DN W~

Lingd F11

. Angelica Konradsson-92
. Linnea Hellstr6m-92

. Isa Rydfjall-92

. Matilda Andersson-92

. Sofia Jonsson-92

. Felicia Rosén-93

. Madeleine Sundberg-92
. Kajsa Nordin-93

. Jessica Edlund-95

O 0 1N DN K W~

Hojd P11

1. Mattias Westergren-93
2. Magnus Nydahl-93

3. Mikael Nilsson-93

4. Sam Johansson-93

5. Filip Brandstrom-93

6. Emil Hiagglund-93

Véannis FI
IFK Umea
Véannés FI
Umedalens IF
Viannés FI
Viannis FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Véannés FI
IFK Umea
Oréans SK
Umedalens IF

Oréns SK
IFK Umea
IFK Umea
Véannés FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Véannés FI
IFK Umea
Viannas FI
Vannis FI
IFK Umea

IFK Umea
Umedalens IF
Umedalens IF
Oréns SK
Véannis FI
Umedalens IF
Oréans SK
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umea
Oréans SK

Véannis FI
Vannis FI
Viannas FI
IFK Umea

9.64
9.55
8.77
8.16
8.08
8.02
7.93
7.12
6.79
6.60
6.51
6.38

4.39
4.27
4.09
4.06
3.94
3.88
3.82
3.77
3.75
3.71
3.69
3.40

3.98
3.84
3.74
3.59
3.47
3.22
3.14
3.12
2.87

115
110
105
100
95
85



Hojd F11

1. Linnea Hellstrom-92
2. Miranda Lundin-92

3. Madeleine Sundberg-92
100m F15

1. Louise Johansson-88
2. Linda Fransson-89

3. Rebecca Sandqvist-89
4. Patricia Higglund-89
100m F17

1. Anna Jonsson-86
100m KS

1. Cine Igeland-85

60m F11

1. Angelica Konradsson-92

2. Isa Rydfjall-92

3. Matilda Andersson-92
4. Ulrika Sandstrom-93
5. Sofia Jonsson-92

6. Kajsa Nordin-93

Kula P9

1. Patrik Grefve-94

2. Fredrik Konradsson-94
3. Aksel Lie-94

4. Markus Terleskog-96

Kula F9

1. Pernilla Sundberg-94
60m P9

1. Fredrik Konradsson-94
2. Patrik Grefve-94

3. Aksel Lie-94
4. Markus Terleskog-96

Umedalens IF
Vinnas FI
Orans SK

Umedalens IF
Umedalens IF
Viannas FI
Vannis FI

Viannas FI

Vinnis FI

IFK Umea
Umedalens IF
Oréans SK
Umedalens IF
Véannis FI
Umedalens IF

Véannés FI
IFK Umea
Véannis FI
Fredrika IK

Orans SK

IFK Umea
Véannés FI
Viannis FI
Fredrika IK

110
105
100

13.0
13.1
14.0
14.4

14.1

14.1

9.0
9.6
9.6
9.7
10.3
10.8

6.35
6.06
5.90
3.71

6.66

9.7

10.8
11.4
12.5



60m F9

1. Cecila Sandqvist-94 Vinnés FI

2. Jessica Edlund-95 Umedalens IF
3. Pernilla Sundberg-94 Orans SK
Liangd F15

1. Linda Fransson-89 Umedalens IF
2. Patricia Hagglund-89 Vinnés FI
Langd P15

1. Daniel Higglund-88 IFK Umeéd

2. Fredrik Lindahl-88 Vannis FI

3. Martin Olsson-88 Vianniés FI
Langd P17

1. Mattias Grahn-87 Vannas FI
Ho6jd P13

1. Olle Jonsson-90 Viannas FI

2. Markus Johansson-90 Orans SK
Ho6jd F13

1. Sara Elfo-90 Viannis FI

2. Isa hermansson-91 Orans SK

3. Louise Sahlman-91 Umedalens IF
3. Therese Konradsson-90 IFK Umea

5. Mona-Lisa stromberg-90 Vinnas FI
Kula P11 OBS: Stotte med 2.0kg-kula !!

1. Filip Brandstrém-93 Vannas FI

2. Mattias Westergren-93 IFK Umed

3. Philip Fousinette-93 Umedalens IF
4. Mikael Nilsson-93 Viannis FI

5. Sam Johansson-93 Vannis FI

6. Magnus Nydahl-93 Orans SK

7. Peter Johansson-93 Orans SK

8. Emil Holmgren-93 Orans SK

9. Linus Terleskog-93 Fredrika IK

10.5
10.6
10.8

4.66
4.03

5.26
4.11
3.69

3.79

155
135

130
120
115
115
110

7.77
7.74
7.29
6.75
6.36
5.63
5.54
5.13
4.44



Kula F11

1. Madeleine Sundberg-92
2. Felicia Rosén-93

3. Matilda Andersson-92
4. Ulrika Sandstrom-93

5. Kajsa Nordin-93
6. Elinor Langels-93

Hojd F15

1. Patricia Hagglund-89

Hojd P15

1. Simon Davidsson-88
Hojd P17

1. Mattias Grahn-87
100m P15

1. Daniel Hagglund-88
100m P17

1. Mattias Grahn-87

60m P11 Forsok heat 1

1. Magnus Nydahl-93
2. Philip Fousinette-93
3. Filip Brandstrém-93

4. Emil Hiagglund-Axengrip-93

Heat 2

1. Sam Johansson-93
2. Emil Holmgren-93
3. Mikael Nilsson-93
4. Johan Penner-92

5. Peter Johansson-93

Final 60m P11

1. Sam Johansson-93
2. Magnus Nydahl-93
3. Philip Fousinette-93
4. Filip Brandstrom-93

Oréans SK
Umedalens IF
Oréans SK
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea

Vinnas FI

IFK Umea

Viannis FI

IFK Umea

Viannis FI

Oréans SK
Umedalens IF
Viannas FI
IFK Umea

Vannis FI
Oréans SK
Vannis FI
Umedalens IF
Oréans SK

Vannis FI
Oréans SK
Umedalens IF
Viannas FI

6.35
5.74
5.61
4.83
4.77
3.89

125

170

130

12.9

13.7

9.7
9.8
10.3
11.0

9.8

10.0
10.5
10.7
12.0

9.6
9.6
9.7
10.3



5. Mikael Nilsson-93
Emil Holmgren-93

80m F13, Forsok.heat 1

1. Sara Johansson-91

2. Ida hermansson-91

3. Lousie Sahlman-91

4. Therese Konradsson-90

Heat 2

1. Beatrice Norberg-90
2. Carolina Rinnau-Widding-90
3. Isabell Angman-91

Final F13 80m

1. Beatrice Norberg-90

2. Sara Johansson-91

3. Carolina Rinnau-Widding-90
4. Isabelle Angman-91

5. Ida Hermansson-91

6. Louise Sahlman-91

Viénnas FI

Orans SK

Viannas FI
Oréans SK
Umedalens IF
IFK Umea

IFK Umea
IFK Umed
Umedalens IF

IFK Umea
Vannis FI
IFK Umea
Umedalens IF
Oréans SK
Umedalens IF

10.4

diskv.

11.3
12.1
12.3
12.7

11.1
11.8
11.9

11.2
11.2
11.8
12.2
12.2
12.3



